
SCONTO* OVER 60
OGNI MERCOLEDÌ E SABATO

SU TUTTA LA SPESA
* Lo sconto NON è comulabile con altre promozioni in corso

ESIBENDO IN CASSA LA TESSERA SANITARIA

PAGAMENTO 
ANCHE CON 
POS

PER INFO E ORDINI 
+39 06 89115504

WWW.TODIS.IT

DA LUNEDI A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30

CON 
UNA SPESA 
MINIMA DI30€

GRATUITA
MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

CONSEGNA A DOMICILIO*
* PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIEDERE IN NEGOZIO

dal 7 settembre al 5 novembre 2023

* Regolamento completo disponibile nei Punti Vendita aderenti che espongono il materiale promo-pubblicitario informativo. Termine ultimo richiesta premi: 19/11/2023.

Morbidi peluches, con dettagli ricamati
e stampati. Altezza cm 18-20 circa.

ACCELERA LA TUA RACCOLTA 
ACQUISTANDO I PRODOTTI

PARA TU!
amici in compagnia!

Colleziona i simpatici peluches minions, per un divertimento dal gusto unico!

1 BOLLINO ogni 10€ di spesa
scontrino unico, multipli inclusi*

© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved
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tasty street

OFFERTA VALIDA 
DALL’ 8 AL 14 LUGLIO
OFFER VALID FROM JULY 8TH TO JULY 14TH

PROVA I NOSTRI
PREPARATI

RIONE PRATI 
Lungotevere Michelangelo, 8c

€11,90AL KG

- BOMBETTE 
DI SUINO
- FETTINE PANATE
DI BOVINO ADULTO
- Pork Bombette
- Breaded slices of adult beef

€10,90AL KG

FAGOTTINI
DI MELANZANE
Eggplant parcels



Speciale Piatti prontiSpeciale Piatti pronti
Ready meals special

€1,49L’ETTO

TIELLA DI GAETA 
- BROCCOLI E SALSICCIA
- SCAROLA E OLIVE
NEL REPARTO GASTRONOMIA
Tiella from Gaeta
- Broccoli and sausage
- Escarole and olives 

€1,99L’ETTO

TIELLA DI GAETA
- GAMBERETTI E ZUCCHINE
- AL POLPO
NEL REPARTO GASTRONOMIA
Tiella from Gaeta
- Shrimp and zucchini
- With octopus

€1,69L’ETTO

PAELLA ALLA 
VALENCIANA
NEL REPARTO GASTRONOMIA
Valencian paella

€2,49L’ETTO

ROASTBEEF 
ALL’INGLESE
NEL REPARTO GASTRONOMIA
English Roast Beef

€2,59L’ETTO

ARROSTO
DI TACCHINO
NEL REPARTO GASTRONOMIA
Roast turkey

€2,59L’ETTO

INSALATA DI POLPO 
CON OLIVE E PATATE
NEL REPARTO GASTRONOMIA

Octopus salad with olives and potatoes

- COUS COUS 
POLLO E CECI
- POMODORI RIPIENI 
DI RISO CON PATATE
280 g - € 10,68 al kg
NEL REPARTO GASTRONOMIA
- Cous cous with chicken 
and chickpeas
- Rice stuffed tomatoes 
with potatoes

€2,99A CONF.
€0,99L’ETTO

INSALATA
- FARRO
- RISO
NEL REPARTO 
GASTRONOMIA
Salad
- Farro
- Rice



GASTRONOMIAGASTRONOMIA DelicatessenDelicatessen
I migliori prodotti tipici italiani e le eccellenze internazionali sono racchiuse nel marchio L’Arte delle Specialità. Pasta 
all’uovo, salumi, formaggi, olio evo, dolci, gelati, salmone, confetture da agricoltura biologica e tanto altro: l’Arte 
delle Specialità è uno scrigno di prelibatezze, al giusto prezzo, tutto da gustare!
The best typical Italian products and the international excellence are included in the brand L’Arte delle Specialità. Egg 
pasta, cured meats, cheeses, extra virgin olive oil, desserts, ice cream, salmon, jams from organic farming and much more. 
L’Arte delle Specialità is a treasure trove of delicacies, at the right price, all to be tasted!  

Speciale Piatti prontiSpeciale Piatti pronti Speciale Gelati

€1,69L’ETTO

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITÀ GRAN 
NOSTRANO
High quality cooked Ham 
Gran Nostrano

€1,39L’ETTO

GORGONZOLA 
PICCANTE DOP
Spicy Gorgonzola DOP

€0,99L’ETTO

ESPLOSIONE DI 
LATTE PUGLIESE
Apulian milk explosion

€1,19L’ETTO

- BURRATA PUGLIESE 
IN FOGLIA
- STRACCIATELLA 
PUGLIESE
- Apulian Burrata in leaves
- Apulian Stracciatella

€2,49L’ETTO

PROSCIUTTO
DI FAETO 
DISOSSATO 
STAGIONATURA 
16 MESI
Faeto Ham boneless 
age 16 months

TARALLI
- CLASSICI
- MULTICEREALI
300 g - € 4,97 al kg
Taralli
- Multigrain - Classic

€1,49A CONF.

TARALLINI
- CLASSICI
- SEMI DI FINOCCHIO 
- MULTICEREALI
- GRANO DURO
250 g - € 5,16 al kg
Tarallini
- Classic - Multigrain - Fennel 
seeds - Durum wheat

€1,29A CONF.

€1,19L’ETTO

PROVOLONE 
PICCANTE 
MANDARONE 
“LO STAGIONATO”
Seasoned spicy Provolone 
Mandarone 



Speciale Gelati
Ice cream special

4 STECCHI 
- CARAMELLO 
SALATO E CIOCCOLATO
- PISTACCHIO 
E CIOCCOLATO BIANCO
260 G - € 12,65 AL KG
4 Ice cream sticks
- Salted caramel and chocolate
- Pistachio and white chocolate

€3,29A CONF.

20 GHIACCIOLI 
ASSORTITI
1,2 KG - € 2,91 AL KG
20 Assorted popsicles

€3,49A CONF.

VASCHETTA 
GELATO
- STRACCIATELLA
- PANNA
- CREMA E CACAO
420 G - € 5,21 AL KG
Tub of ice cream
- Stracciatella
- Cream
- Cream and cocoa

€2,39A CONF.

6 CONI PANNA
420 G - € 5,21 AL KG
6 Vanilla ice cream cones

€2,19A CONF.

VASCHETTA 
CARAMELLO 
SALATO
200 G - € 8,95 AL KG
Tub of salted caramel 
ice cream

€1,79A CONF.

GELATO YOGURT GRECO 
CON NOCCIOLA
320 G - € 8,09 AL KG
Greek yogurt ice cream 
with hazelnut

€2,59A CONF.

Un’armonia di gusto che seduce i sensi!Un’armonia di gusto che seduce i sensi!

Seasoned spicy Provolone 
Mandarone 



SCONTO* OVER 60
OGNI MERCOLEDÌ E SABATO

SU TUTTA LA SPESA
* Lo sconto NON è comulabile con altre promozioni in corso

ESIBENDO IN CASSA LA TESSERA SANITARIA

PAGAMENTO 
ANCHE CON 
POS

PER INFO E ORDINI 
+39 06 89115504

WWW.TODIS.IT

DA LUNEDI A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30

CON 
UNA SPESA 
MINIMA DI30€

GRATUITA
MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

CONSEGNA A DOMICILIO*
* PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIEDERE IN NEGOZIO

FRUTTA e VERDURAFRUTTA e VERDURA FRUIT & VEGFRUIT & VEG
A TUTTO SAPORE È IL NOSTRO MARCHIO DI FRUTTA E VERDURA DAL SAPORE GUSTOSO E APPAGANTE,
PERCHÉ SELEZIONIAMO E RACCOGLIAMO I PRODOTTI NEL RISPETTO DELLE NATURALI STAGIONALITÀ.
A TUTTO SAPORE IS OUR BRAND OF FRUIT AND VEGETABLES WITH A TASTY AND FULFILLING TASTE BECAUSE 
WE SELECT AND COLLECT PRODUCTS IN RESPECT OF THEIR NATURAL SEASONALITY.

€1,39AL KG

MELONE 
RETATO
ORIGINE ITALIA
I^ CAT
Netted melon

€2,49AL KG

PESCA 
NETTARINA
ORIGINE ITALIA
I^ CAT - CAL. AA
Nectarine peach

€2,49AL KG

UVA VITTORIA 
SFUSA
ORIGINE ITALIA
I^ CAT 
Loose Vittoria grapes

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIAI^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

€1,69AL KG

SUSINE 
ROSSE
ORIGINE ITALIA
I^ CAT
Red plums

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

€1,19A CONF.

POMODORO 
PICCADILLY
ORIGINE ITALIA
I^ CAT
500 g - 2,38 al kg
Piccadilly tomato

€1,99A CONF.

MELANZANE 
TONDE A FETTE
350 g - 5,69 al kg
Round aubergines sliced

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

€1,59A CONF.

CIPOLLE ROSSE 
TROPEA
I^ CAT
800 g - 1,99 al kg
Tropea red onions

I^ CATEGORIAI^ CATEGORIA

€2,99A CONF.

AVOCADO HASS
4 FRUTTI
I^ CAT
550 g - 5,44 al kg
Avocado hass 4 fruits
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DA LUNEDI A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30

CON 
UNA SPESA 
MINIMA DI30€

GRATUITA
MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

CONSEGNA A DOMICILIO*
* PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIEDERE IN NEGOZIO

RIONE PRATI

Lungotevere
Michelangelo, 8c

Tel. 06 89115504

ORARI DI APERTURA | OPENING HOURS
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30

monday to saturday from 07:30am to 8:30pm
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30

sunday from 08:30am to 8:30pm

SERVIZI AL CLIENTE:
customer services:

Scopri i servizi
ACCETTIAMO ANCHE
PAGAMENTI CON:
accept payments with:

dal 7 settembre al 5 novembre 2023

* Regolamento completo disponibile nei Punti Vendita aderenti che espongono il materiale promo-pubblicitario informativo. Termine ultimo richiesta premi: 19/11/2023.

Morbidi peluches, con dettagli ricamati
e stampati. Altezza cm 18-20 circa.

ACCELERA LA TUA RACCOLTA 
ACQUISTANDO I PRODOTTI

PARA TU!
amici in compagnia!

Colleziona i simpatici peluches minions, per un divertimento dal gusto unico!

1 BOLLINO ogni 10€ di spesa
scontrino unico, multipli inclusi*

© Universal City Studios LLC. All Rights ReservedBONDUELLE
- CIOTOLE
-BALANCE - RECHARGE - ACTIVE
130 g - € 21,46 al kg
- PASTALLEGRE
VARI TIPI
200 g - € 13,95 al kg
NEL REPARTO ORTOFRUTTA
Bowls
- Balance - Recharge - Active
- Various types of Pastallegre

€2,79A CONF.


